Rada Gminy Fuszkowice
wl. bipowsika 730
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ZAWIADOMIENIE

Informuje, Ze:

posiedzenie Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Buczkowice
odbedzie si¢ 15 pazdziernika 2013 r. o godzinie 9.00
w budynku Urzedu Gminy Buczkowice

Porzadek posiedzenia:

1.
2.

3.
4.

Otwarcie posiedzenia.

Analiza gospodarki odpadami na terenie Gminy (ocena na podstawie I kwartalu
od wprowadzenia zmian w systemie).

Sprawy biezace, wolne wnioski.

Zamknigcie posiedzenia.

Przefodniczacy
Komisfi Zevimvine)




